Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Добромысловская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

           от 01.09.2020 г.                                                                                        № 01-04-62

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

В целях  пропаганды  научных знаний, выявления и развития у обучающихся

общеобразовательных организаций района творческих способностей, интереса к научной

деятельности и в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденном приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18.11.2013 г. № 1252

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести школьный этап олимпиады для обучающихся 4 -11 классов  в срок с 1октября

по 1 ноября  2020 года согласно календарю мероприятий школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2020/21 учебном году в МКОУ Добромысловской СОШ

(приложение 1).

2.Назначить Э.Б. Бурнакову заместителя директора по УВР, ответственной за проведение

школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников; ответственной за соблюдение

конфиденциальности относительно содержания олимпиадных заданий  в МКОУ

Добромысловской СОШ; подготовить отчет о проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады  в срок до 01.11.2020г. ведущему специалисту И.И. Трофимовой.

3.Создать Оргкомитет по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2020 году в составе:

1. Н.И.Ратахина, заместитель директора по УВР – председатель Оргкомитета;

2. Т.В.Виноградова, социальный педагог – член оргкомитета;

3. О.Н.Бабинцева, учитель-логопед – член оргкомитета.

4. Классным руководителям с 4-11 класс обеспечить участие всех желающих в школьном

этапе олимпиады.

5. Утвердить состав жюри школьного этапа Олимпиады после проведения предметной

олимпиады:

Предмет Состав жюри

Физика Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

Р.Г.Малютин - член жюри;

Т.И.Бушуева - член жюри.

История Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

О.Л.Слученкова - член жюри;

П.А.Астапов - член жюри.

Математика Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

Р.Г.Малютин - член жюри;

Т.И.Бушуева - член жюри.

Английский язык Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

Н.И.Ратахина - член жюри;

Л.П.Терещенко - член жюри.

Немецкий язык Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

Е.А.Васютина - член жюри;

Т.И.Бушуева - член жюри.

Русский язык Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

Л.В.Коменда - член жюри;

В.Н.Астапова - член жюри.

Литература  Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

П.А.Астапов - член жюри;

В.Н.Астапова - член жюри.

Биология  Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

Г.И.Исакова - член жюри;

Л.П.Терещенко - член жюри.

Информатика  Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

Р.Г.Малютин - член жюри;

Т.И.Бушуева - член жюри.

Технология  Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

А.А.Бахман - член жюри;

Г.Н.Михеева - член жюри.

ОБЖ Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

Р.Г.Малютин - член жюри;

А.А.Бахман - член жюри.

Физическая культура Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

Ю.Н.Шубин - член жюри;

И.В.Вождаев - член жюри.

Экология Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

Г.И.Исакова - член жюри;

Л.П.Терещенко - член жюри.

Астрономия  Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

Р.Г.Малютин - член жюри;

О.Н.Бабинцева - член жюри.

Обществознание  Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

О.Л.Слученкова - член жюри;

П.А.Астапов - член жюри.

МХК Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

Н.Н.Малютина - член жюри;

Г.Н.Михеева - член жюри.

Химия  Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

Г.И.Исакова - член жюри;

Р.Г.Малютин - член жюри.

Экономика Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

О.Л.Слученкова - член жюри;

Л.П.Терещенко - член жюри.

Право Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

О.Л.Слученкова - член жюри;

П.А.Астапов - член жюри.

География Э.Б.Бурнакова - председатель жюри;

Н.Н.Малютина - член жюри;

Г.Н.Михеева - член жюри.

5. Назначить Т.В.Виноградову ответственной за награждение победителей и призѐров

школьного этапа дипломами установленного образца.

6. Назначить дежурными, ответственными за соблюдение порядка и тишины в

соответствующих помещениях во время проведения всероссийской олимпиады

школьников, следующих сотрудников:

коридор 1 этажа – И.В.Вождаев;

коридор 2 этажа – Н.Н.Малютина.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                        О.Л.Слученкова

С приказом ознакомлены:

Э.Б.Бурнакова

 Н.И.Ратахина

 Т.В.Виноградова

 И.В.Вождаев

 Н.Н.Малютина

 Р.Г.Малютин

 Г.Н.Михеева

 П.А.Астапов

 Л.П.Терещенко

 Г.И.Исакова

 О.Н.Бабинцева

 Ю.Н.Шубин

 Т.И.Бушуева

Приложение 1

к приказу от 01.09.2020 № 01-04-62

Календарь мероприятий школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году

МКОУ Добромысловская СОШ

(наименование муниципального образования)

№

п/п

Наименование

предмета

Дата

проведения

олимпиады

Место

проведения олимпиады

Время

проведения

олимпиады

1.  Физика 06.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

2.  История 14.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

3.  Математика 07.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

4.  Английский язык 08.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

5.  Немецкий язык 09.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

6.  Русский язык 12.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

7.  Литература  13.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

8.  Биология  15.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

9.  Информатика  16.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

10.  Технология  19.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

11.  ОБЖ 20.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

12.  Физическая

культура

21.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

13.  Экология 22.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

14.  Астрономия  23.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

15.  Обществознание  05.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

16.  МХК 23.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

17.  Химия  09.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

18.  Экономика 01.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

19.  Право 01.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00

20.  География

06.10.2020 МКОУ Добромысловская

СОШ

Начало: 10:00